
ПРИКАЗ 
№ 53.:5-

"u" ~12",z 
г. Москва 

Содержание: О внесении изменений в перечни особо ценного движимого 

имущества, утвержденные приказом от 29 марта 2019 года № 182 

В соответствии сп. 1 приказа Министерства науки и высшего образования 
от 13 марта2019 года№ 135 

приказываю: 

1. Дополнить перечень особо ценного движимого имушества ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ», приобретенного за счет средств, выделенных учредителем, или 

закрепленного учредителем за ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», имуществом согласно 

приложению № 1. 
2. Дополнить перечень особо ценного движимого имущества ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ», за исключением имущества, приобретенного за счет средств, 

выделенных учредителем, или закрепленного учредителем за ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ», имуществом согласно приложению № 2. 
3. Исключить из перечня особо ценного движимого имущества ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ», за исключением имущества, приобретенного за счет средств, 

выделенных учредителем, или закрепленного учредителем за ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ», пункт 61 7. 
4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника управления 

бухгалтерского учета - главного бухгалтера Кондратьева В.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


